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Utskottet.

Nr 13.

Ankom till riksdagens kansli den 23 februari 1925 kl. 4 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning av vissa telegrafverket och statens järnvägar till
höriga markområden.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 30 januari 1925 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 22, liar Kungl. Maj:t, under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen

dels medgiva, att en i statsrådsprotokollet omförmäld tomt i Robertsfors 
brukssamhälle må av telegrafstyrelsen försäljas under i statsrådsprotokollet 
angivna villkor ävensom att i statsrådsprotokollet omförmälda markområ
den vid Hästhagens mosse, Ersta, Östberga och Södertälje må av statens 
järnvägar försäljas under villkor, som av Kungl. Maj:t fastställas;

dels ock besluta, att de medel, som i anledning av förenämnda mark
försäljningar inflyta till telegrafverket och statens järnvägar, skola dispo
neras i enlighet med de i statsrådsprotokollet angivna grunder.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till be
rörda statsrådsprotokoll.

Utskottet har vid övervägande av Kungl. Maj:ts förevarande framställ
ning funnit anledning till erinran mot densamma allenast i vad avser 
medgivande för statens järnvägar att försälja vissa markområden vid 
Hästhagens mosse. Såsom framgår av den i propositionen lämnade redo
görelsen för ärendet, grundar sig detta förslag icke på någon upp- 
skattningsförrättning. Icke heller framgå av handlingarna några upplys
ningar angående de för försäljning avsedda markområdenas arealer, be
skaffenhet och värden. Då utskottet vid sådant förhållande icke haft 
möjlighet att bedöma förslagets lämplighet, kan utskottet icke tillstyrka 
Kungl. Maj:ts framställning i denna del.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,

att riksdagen må med avslag å Kungl. Maj:ts före
varande framställning i vad den avser medgivande av 
försäljning av vissa markområden vid Hästhagens mosse, 

dels medgiva, att en i statsrådsprotokollet omförmäld
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tomt i Robertsfors brukssamhälle må av telegrafsty
relsen försäljas under i statsrådsprotokollet angivna 
villkor ävensom att i statsrådsprotokollet omförmälda 
markområden vid Ersta, östberga och Södertälje må 
av statens järnvägar försäljas under villkor, som av 
Kungl. Maj:t fastställas;

dels ock besluta, att de medel, som i anledning av 
förenämnda markförsäljningar inflyta till telegrafver
ket och statens järnvägar, skola disponeras i enlighet 
med de i statsrådsprotokollet angivna grunder.

Stockholm den 23 februari 1925.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. NILSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

irån första kammaren: herrar Hellström, Nilsson i Kabbarp, Boberg, Ingeslröm, Norm, . 
Gabrielsson och Luterkort samt

från andra kammaren: herrar Nilsson i Tånga, Johansson i Uppmälby, Sjöblom, Udden
berg i Karlskoga, Andersson i Grimbo, Lorichs och Gustafson i Vimmerbv.


